EDITAL Nº 26 HOMOLOGAÇÃO PPGAD

A  COORDENAÇÃO  DOS  CURSOS  DE  MESTRADO  E  DOUTORADO  EM
ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado dos pedidos de
inscrição do edital 06 de 18 de junho de 2019, referente aseleção para ingresso como
bolsista PNPD/CAPES.

Jenifer Ferreira Gonzaga - Deferida

Camila Elisa dos Santos Alves- Deferida

THELMA LUCCHESE CHEUNG

Documento assinado eletronicamente por Thelma Lucchese Cheung,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em 07/08/2019, às 09:43,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufms.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1409170 e o código
CRC 2BE990B4.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.026748/2019-98 SEI nº 1409170

SEI/UFMS - 1409170 - Edital de Homologação https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 07/08/2019 16:11

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...